

# **BECH-ANDERSEN CONSULT ApS**

Bolbrovej 121  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2018**

---

**Britta Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BECH-ANDERSEN CONSULT ApS  
Bolbrovej 121  
2960 Rungsted Kyst  
Telefonnummer: 28929111  
CVR-nr: 30722000  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Nordea Hørsholm  
Hørsholm Hovedgade 20  
2970 Hørsholm  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, implementering og salg af produkter relateret til IT, men primært produkter stammende fra Microsoft Dynamics.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 888 t. kr. mod 553 t. kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -11 t. kr. mod -11 t. kr. sidste år hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabet forventes at øge salget markant i 2018 da der er udviklet nye produkter som forventes solgt fra sommer 2017.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		888.033	533.304
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-36.373	-29.826
Andre eksterne omkostninger .....			-1.518
Administrationsomkostninger .....		-315.048	-185.291
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>536.612</b>	<b>316.669</b>
Personaleomkostninger .....		-424.937	-199.410
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-87.917	-87.917
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>23.758</b>	<b>29.342</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.467	-10.049
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>11.291</b>	<b>19.293</b>
Skat af årets resultat .....		2.709	-4.630
<b>Årets resultat .....</b>		<b>14.000</b>	<b>14.663</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		14.000	
<b>I alt .....</b>		<b>14.000</b>	<b>14.663</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		175.833	263.751
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>175.833</b>	<b>263.751</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>175.833</b>	<b>263.751</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		16.896	35.883
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>16.896</b>	<b>35.883</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		140.608	87.069
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>140.608</b>	<b>87.069</b>
Likvide beholdninger .....		80.068	83.157
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>237.572</b>	<b>206.109</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>413.405</b>	<b>469.860</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-13.072	-24.332
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>111.928</b>	<b>100.668</b>
Gæld til banker .....		193.368	231.668
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		108.109	137.524
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.477</b>	<b>369.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>301.477</b>	<b>369.192</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>413.405</b>	<b>469.860</b>